
アロマパンダ通信
札幌版

掲載エリア 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

北海道 10,000円 25,000円 45,000円

月額

20,000円

20,000円

5,000円

5,000円

2,000円

5,000円

30,000円

10,000円

20,000円

5,000円

※適用条件等詳細については随時お問い合わせください

PJ検索ページバナー(10枠限定)

全求人情報の下部に表示

検索ページ内でランダムで表示

キャンペーン

キャンペーン名称 対象エリア 概要

1エリアにつき1バナー掲載が可能PJエリアバナー

※表示価格は全て税抜きとなっております

※空き枠状況等詳細については随時お問い合わせください

※オプション掲載箇所につきましては、P.2をご参照ください

基本掲載

種類

※表示価格は全て税抜きとなっております

※札幌アロマパンダ通信はジョブスタンダードプランのみのお取り扱いとなっております

札幌アロマパンダ通信

プラン

ジョブスタンダードプラン

特集ページに掲載可能

こだわり検索追加

深夜オススメ

APスマホトップバナー(5枠限定) SP版のトップページにランダム表示

1エリアにつき1バナー掲載が可能

オプション

種類 プラン 概要

APエリアバナー(12枠限定)

深夜オススメオプションキャンペーン 北海道 グループ店は2店舗目以降半額で掲載可能

ジョブスタンダードプランのお客様のみお申し込み可能

・パンダNEWSの投稿回数：5回追加

・求人更新回数：2回追加

札幌アロマパンダ通信

ブーストプラン 5,000円

トップページにランダムで表示PJトップバナー(5枠限定)

札幌パンダエステジョブ
PJテキスト広告(10枠限定)

APトップバナー(12枠限定) PC版のトップページにランダム表示

エリア追加

追加で項目数を増やすことが可能

APエリア追加
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アロマパンダ通信
札幌版

▼APエリアバナー

▼APトップバナー

▼PJトップバナー

▼PJエリアバナー

オプション掲載箇所

▼APスマホトップバナー

▼PJ検索ページバナー

▼PJテキスト広告

PC版

PC版
PC版

PC版
PC版

SP版

SP版 SP版

SP版

SP版

PC版

SP版

▼深夜オススメ
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