

アロマパンダ通信

札幌版

基本掲載

種類	掲載エリア	プラン	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
札幌アロマパンダ通信	北海道	ジョブスタンダードプラン	10,000円	25,000円	45,000円

※表示価格は全て税抜きとなっております

※札幌アロマパンダ通信はジョブスタンダードプランのみのお取り扱いとなっております

オプション

種類	プラン	月額	概要
札幌アロマパンダ通信	APトップバナー(12枠限定)	20,000円	PC版のトップページにランダム表示
	APスマホトップバナー(5枠限定)	20,000円	SP版のトップページにランダム表示
	APエリアバナー(12枠限定)	5,000円	1エリアにつき1バナー掲載が可能
	APエリア追加	5,000円	エリア追加
	こだわり検索追加	2,000円	追加で項目数を増やすことが可能
	深夜オススメ	5,000円	特集ページに掲載可能
	ブーストプラン	5,000円	ジョブスタンダードプランのお客様のみお申し込み可能 ・パンダNEWSの投稿回数：5回追加 ・求人更新回数：2回追加
札幌パンダエステジョブ	PJトップバナー(5枠限定)	30,000円	トップページにランダムで表示
	PJテキスト広告(10枠限定)	10,000円	全求人情報の下部に表示
	PJ検索ページバナー(10枠限定)	20,000円	検索ページ内でランダムで表示
	PJエリアバナー	5,000円	1エリアにつき1バナー掲載が可能

※表示価格は全て税抜きとなっております

※空き枠状況等詳細については隨時お問い合わせください

※オプション掲載箇所につきましては、P.2をご参照ください

キャンペーン

キャンペーン名称	対象エリア	概要
深夜オススメオプションキャンペーン	北海道	グループ店は2店舗目以降半額で掲載可能

※適用条件等詳細については隨時お問い合わせください

アロマパンダ通信

札幌版

オプション掲載箇所

▼APエリアバナー

▼APトップバナー

▼深夜オススメ

SP版

▼APスマートップバナー

▼PJトップバナー

▼PJ検索ページバナー

▼PJエリアバナー

▼PJテキスト広告